
  UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE INFORMÁTICA 

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA 
Unidade Lynaldo Cavalcanti/Mangabeira 
Rua dos Escoteiros, s/n° – Mangabeira 

João Pessoa – PB – CEP 58058-600 
www.ci.ufpb.br 

 

 

 

PORTARIA DI No 12/2021 

 

 

O chefe do departamento de Informática, do Centro de Informática, da Universidade Federal da 

Paraíba, no uso de suas atribuições e levando em consideração decisão do Colegiado do 

Departamento de Informática, por ocasião da 9° Reunião Ordinária, realizada no dia 19 de 

novembro do ano em curso, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, para constituírem a Comissão do Concurso Interno para 

Redistribuição/Remoção de Professor do Departamento de Informática os professores: 

Liliane dos Santos Machado – mat. SIAPE 2379027, Gustavo Henrique Matos Bezerra Motta 

– mat. SIAPE 2126491, Lincoln David Nery e Silva – mat. SIAPE 2476422 e Raoni Kulesza – 

mat. SIAPE 2777570. 

 

Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição. 

 

             Em João Pessoa, 19 de novembro de 2021. 

 

 

___________________________________________ 

Daniela Coelho Batista Guedes Pereira 
Mat. SIAPE: 2300797 

Chefe do Departamento de Informática 
 


